
 

St1rlí IOI% 

kikk 
?ýdIiflt 

 
Střední škola hospodáiská a lesnická, Frýdlant,  Bělíkova 1387, p1spěvková organizace 
Bělikova 1387, 464 Úl Frýdlant 

KUI'NÍ SMLOUVA 

Č. 33/2025 

„Kancelářské potřeby" 

uzavřená v souladu 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: 

sídlo: 

zastoupený: 
‚Či 
Bankovní spojení: 

e-mail: 

telefon:  

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

ředitelem 
00082554 

(dále jen »kupující") 

1.2. Dodavatel: LLPA VELKOOBCHOD PAPÍREM, s. r. o. 
PSC, sídlo: Barvířská Sl/7b, 460 07 Liberec 3 

1.3. zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ustf nad Labem oddíl C, 
vložka 30757 

zastoupený: 

ič: 28750063 

DIČ: CZ28750063 
Bankovní spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednáni: 

Z 

(dáie jen „prodávající") 

(kupující a pLodávajicf, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen 
„smluvní strany") 

L Úvodní ustanovení 

Li Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „Kancelářské potřeby", dle VZMR/SSHL/4/7/2025 (dále jen „veřejná 

zakázka'), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
wwvi,stredni-skoLa-fryt1ant.cz 
e-mail: inío@sshlfiydlant.a -1-. 



I. Předmět smlouvy  

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou kupuj ícíirw 

dodat kancelářské potřeby. 

2.2 Kupující se zavazuje za řádně a včas dodaně zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 

v této smlouvě. 

1L Cena umění 

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na 

základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím die VZMR 

SŠI-IL/4/6/2024 příloha Č. 1/ cena bez DPH 176.237,27 Kč DPH 21% Činí 37.009,83 Kč, 

celková cena včetně dopravy a iiíthradriího plnění s DPH činí 213.247,10 Kč. 

III, Termín a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu nejpozději do 14-ti dnů od objednání. 

3.2. Místo dodáni zboží: Střední škoia hospodá.řská a lesnická, Bělíkova 1387, Frýdlant 

3.3. Objednávky zajišťuje 

W. Platební podniínky 

4.1. Prodávající vystav! na dodaně zboží jednu fakturu, ke které bude přiložen dodací list či 

předávací protokol podepsaný za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v Čl IV. odst. 2. 

Faktura prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle 11 

zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené 

v 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající předkládá kupujícímu fakturu 

ve dvou vyhotoveních. 

4,2. Fakttiraje splatná do 30-ti dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě smluvní stany se dohodly, 

že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla částka odpovídající kupní ceně uvedené 

vč. IH. této smlouvy odepsána z účtu kupujícího. 

4.3. Pokud faktura neobsahuje všeckny náležitosti dle * 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani 

zpřidané hodnoty, ve znění pozdčjšfck předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane 

do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 

či opraveného dokladu. 

4.4. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob. 

V. Podstatné tjorušení smlouvy 

5.1. Prodlení s předáním předmětu koupě déle než 20 kalendářních dnů po uplynuti termínu plnční 

stanoveného v příslušné objednávce Či zakázkovém listu, vady zboží. 

5.2. Nedodržení data splatnosti ani do 1 4-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné 

faktury. 

tel.: 482 428 861k  778 736 833 
www.strednl-skola-frydiant.cz 
e-mI: lnfo@sshifrydlant.cz 

-2-

 



Vl. Záruka 

6.1. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s platnými technologickými podmínkami a 
technickými normami vjakosti I. 

6.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se projeví 
vzáruční době. 

 

6.3. Záruční doba na předmět plnění dle Č. II této smlouvy je 24 měsíců od převzetí díla či zboží 
kupujícím. 

6.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo 7sahem 
ze strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší moci. 

6.5. Kupující upiatuje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reklamace u prodávajícího. 

VII. Další ujednánf 

7.1. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se ve smyslu * 261 odst. 2 
obchodního zákoníku, budou řídit obchodním zákoníkem. 

7.2. Tato smlouvaje uzavřena do 31.3.2026. 

7.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a oči slovanýnii dodatky. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a 
jedno vyhotovení prodávající. 

7.5. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000-KČ bez DOR 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na zákiadě 
zákona Č. 340/2021 Sb., o icgistru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod oj ej í změně, nahrazení nebo zrušení byly v plnéni rozsahu v registru 
smluv objednavatelem zveřejněny, 
Příloha Č. 1: Cenová nabídka 

Ve Frýdlantě dne 9.4.2025 V Liberci dne 9.4.2025 

Zakupujícího: Za prodávajícího: 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
emall: info@sshlfryd?antcz 

     

-3-

 



středníškola hospodářská a lesnická, Frýdlant. Bělíkova 1387, příspěvková oreanizace 

Příloha č 1/ke zpracování cenové nabídky: VZMR čj. 4/7/2025 

Nákup kancelářských potřeb na 4/2025-3/2026 

Celková částka Poznámka Počet Cena za MJ MJ Název zboží Poř.číslo 

4698,00 Kč 93,96 Kč čistici roztok na bílé tabule 50 

1 149,50 Kč 114,95 Kč 10 ks Děrovač 
3,75 Kč  376,00 Kč 100 ks Desky (Mapa) klasické 

443,00 Kč 100 4,43 Kč ks Desky (Mapa) klasické 1 chlopeň 4 
596,00 Kč 6,95 Kč 100 ks Desky (Mapa) klasické S chlopně 

1 807,40 Kč 90,37 Kč 20 ks Desky pro řidiče AS 
85 9, 20 Kč 21,48 Kč 40 oeskystkaniciA4 7 

1 450,10 Kč 10 145,01 Kč Etikety do tiskárny 105 x 42,3 (fomátA4-100 archů vbaleni) 

545,72 Kč 273,35 Kč 2 Etikety na kotouči 50x30 
8599,00 Kč 85,99 Kč 100 Euroobaly-lesklé, 50 mikr.-looks/baleni 10 

365,32 Kč 182,55 Kč Fólie pro kroužkovou vazbu-průhledné, přední strana 11 
4443,00 Kč 148,10 Kč 30 Houba magnetická na bílé tabule 12 

252,00 Kč 5,24 Kč 50 Kancelářské sponky 28 mm 13 
123,50 Kč 4,94 Kč 25 ks Kancelářskě 2 mm 14 po 

74,80 Kč 7,48 Kč 10 Kancelářsk m P 
291,70 Kč 583,40 Kč 2 Karton AS l8og 15 
145,31 Kč 435,93 Kč Karton A4 180g 17 
183,21 Kč 916,05 Kč Kroužky pro vazbu 16 mm laoks bal 18 
115,40 Kč 692,40 Kč Laminovací fólie 80 mic. A4 19 

460,50 Kč 9,21 Kč 50 Lepicí pásky průhledné (isoíepa)47 mm 20 
113,00 Kč 5,55 Kč ks 20 Lepicí pásky průhledné (isolepa)20 mm 21 
360,00 Kč 12,00 Kč 30 Lepidlo na papír (tuhé) lsg 22 
772,20 Kč 38,61 Kč 20 Lepidlo na papír (tekuté) lOog 23 

250 listů/balení 1724,00 Kč 172,40 Kč 10 Linkované papíry A4 <balení 200 listů) 24 
90,30 Kč 903,00 Kč 10 Magnety 20 mm )30ks balení) 25 
23,45 Kč 11725,00 Kč 500 Náplně do popisovačů na bílé tabule (Piíot)černá,modrá, červená 25 
25,51 Kč 512,20 Kč 20 Nůžky (18-20 cm) 27 

193,00 Kč 3,86 Kč 50 Obal A4 L barevný 
1740,00 Kč 1,74 Kč ks 1000 Obálka B4 samolepící 29 
2080,00 Kč 2,08 Kč 1000 Obálka 85, samolepicí 30 
2200,00 Kč 0,44 Kč 5000 Obálka DL, samolep.,bilá 31 
1960,00 Kč 0,49 Kč 4000 ks Obálka DL samolep.,bilá, okno 32 
3 755,00 Kč 7,51 Kč 500 ks obchodnltafka 5 Křížovým dnem 64 33 

74,00 Kč 0,74 Kč 100 ks Obálka na CD - papírová s okénkem 34 
4047,50 Kč 202,38 Kč 20 Papír Xerox P3 80g 35 

50580,00 Kč 75,35 Kč 800 PapírXeroxA480g 36 
207,25 Kč 2072,50 Kč 10 PapirXeroxA4160g 37 

336,35 Kč 3363,50 Kč 10 O listů) Papír Xerox 44- barevný reflexni (SL, zel n, rus 38 
101,24 Kč 505,20 Kč Papír Xerox 44- barevný pastelový (balení 100 listů) S 39 
15,95 Kč 1695,00 Kč 100 Páska do tiskárny 76/60/17 

5915,00 Kč 13,83 Kč 500 Páska do pokladny-termocitíivá 57/ 81 



Uvedená cena je bez DPH, včetně dopravy a náhradního plnění 

Termín dodání: dle objednávek v roce 2025-2025 

6,71 Kč 1 342,00 Kč 42 Popisovač - permanentní fix-hrot 1 mm 200 

2548,00 Kč 12,74 Kč 43 Popisovač - permanentní fix-hrot 1-3 mm 200 ks 

22,30 Kč 223,00 Kč 42 Popisovač lakový hrot 3-5 mm 10 ks 

35,13 Kč 7025,00 Kč 43 Popisovač na bilé keramické tabule (Pilot) černá ‚modrá, červená 200 

40,80 Kč 12240,00 Kč 44 PoradačA4-mramor, 8cm, kovové ochranné lišty 300 

45 Poradač A4-průhledný plastový, 4 kroužky 52,12 Kč 1 563,60 Kč 30 ks 

4 137,00 Kč 46 PořadačA4-mramor, 5cm, ochranné lišty 41,37 Kč 100 ks 

5,36 Kč 107,20 Kč 47 Pravítko 30cm 20 

2,52 Kč 393,00 Kč 48 Propisovacítužky-červerrá, jednorázová 150 

6,28 Kč 1884,00 Kč 49 Propisovacítužky-vyměnitelná náplň (solidly) 300 

7,03 Kč 70,30 Kč 50 Připínáčky 10 

96,55 Kč 483,30 Kč 51 Razítková barva pro Trodaty ks S 

885,00 Kč 52 Rolovací korektor (Pelikan) 50 17.70 Kč 

1850,00 Kč 53 Rychlovazače Pvc barevné 500 3,72 Kč mix barev 

54 Rvchlovazača nvc barevné s eurozfivěsem 1780,00 Kč 500 3,56 Kč mix barev ks 

vbalení 2000 spojovačů 55 Spojovače do sešívaček 2416 20 11.00 Kč 220,00 Kč 

v balení 1000 spojovačů 56 Spojovače do sešívačky 7/45 (Novus) 15,95 Kč 159,50 Kč ks 10 

vbalení 1000 spojovaců 57 Spojovače do sešívaček č10 10 ks 7,78 Kč 77,80 Kč 

133,00 Kč 1330,00 Kč 58 Sešívač 10 

58 špendlíky 8,91 Kč 44,55 Kč 

5,82 Kč 68,20 Kč 60 Troiúheíník 10 

2,18 Kč 436,00 Kč 61 Tužkasgumou 200 

151,00 Kč 62 Náplně clo propisovacích tužek (solidly+ obyčejná) 1,51 Kč 100 ks 

759,00 Kč 15,18 Kč 63 Zvýrazňovač 50 

74,80 Kč 64 Náplň do pentilky 0,5 HB (Pilot) 10 7,48 Kč 

- Kč - Kč O 65 

- Kč - Kč O ks 66 

176 237,27 Kč 

Zpracoval: 

Názevfirmy: LíPA Velkoobchod papírem s,ro. 

IČO: 28750063 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

